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NOMBRE: C. M & MR.SA DE CV.. 
DOMICILIO BOULEVARD CONSTITUCION NO. 170 ORIENTE. 
COLONIA: LOS ANGELES. 
CIUDAD: TORREON,COAlIYILA 

ACT A CIRCUNSTANCIADA 

En la Ciudad de Torreon, Coahuila siendo las 08:00 horas del dfa J!L de Octubre del 2015, los suscritos 
C. J. Martin Vi11alobos Guerrero y C.- Erren Viesca Garoui'io. Notificadores- Ejecutores adscritos a la 
Administraci6n Local de Ejecuci6n Fiscal en Torreon, en cumplimiento de la notlficacion del oficio N° 
AGJ/0424/2015 de fecha.li.. de Enero del 2015, Emitido par el Administrador Central de 10 Contencioso, 
de la Secretaria de Finanzas del Estado de Coahuila, Lie. Marcel Morales Loyola, y con fundamento en el 
articulo 134 del C6digo Fiscal de la Federacicn, nos constituimos en el domicilio fiscal manifestadc al 
Registro Federal de Contribuyentes de la Secretaria de Hacienda y Credito Publico del contribuyenteC, M 
& MR,SA DE CV. haciendo constar que no fue posible su localizacicn del_ mismo por los siguientes 
motivos: cambio de domicilio actualmente Solo y Deshabitado. segun datos proporcionados par C. 
notificadores- ejccutores, por 10 coal se manifiesta que dicho contribuyente en mendon no fue posible su 
localizaci6n agotandose las instancias de busqueda en los Padrones Estatales (Control Vehicular. Impuestos 
Sobre Nominas, Impuestos Sobre Hospedajes). -----------------.----------------.---••----------.---------------.­
La presente acta se levanta bajo protesta de'decir verdad, y en el entendido de que conozco las penas en que 
se incurren los que declaran falsamente ante autoridad distinta a la judicial, cuyas sanciones se seiialan en el 
articulo 247 fraccion 1 del Codigo Penal con vigencia en el Distrito Federal en Materia Comun y en toda la 
Republica en Materia del Fuero Federal expresamente.--------------------------··--------·------------------------­
Se levanta la presente acta a las 08:15 horas del dia.JlL de Octubre del 2015 

NOTIFICADOR-EJECUTOR NOTIF~C-EJECUT~R
 
C EFREN GARDUNO. 

NOMBRE Y FIRMA 
C. J. MAR~LOBOS GUERRERO. 

NO,~IRMA 

LINAS GONZALEZ. 

Calz. Manuel Avila Camacho no, 2375 Ole, 
Col. Centro C.P. 27010 
Tel, 747-32~51 Ext, 6212 
Toneon, Coah, 
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NOTIFICACION POR ESTRADOS 

Esta autoridad en ejercicio de las facuhades que Ie conflere el articulo 33, fraccion IV, y ultimo parrafo, del 
C6digo Fiscal para el Estado de Coahuila, 3 fracciones Ill, Incise 7,17 Y31 ftacciones II, III y XXXII y 43 
fracci6n IX, del Reglamento Interior de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila, publicado 
en el Peri6dico Oficial del Estado del 08 de Mayo de 2012 y 29 de Abril de 2014, y con fundamento en los 
artfculos 13 y 14 de la Ley de Coordinaci6n Fiscal Federal, Clausulas SEGUNDA I, II, III Y IV, 
TERCERA, CUARTA y OCTAVA fracci6n I, del Convenio de Colaboraci6n Administrattva en Materia 
Fiscal Federal que celebran el Gobierno Federal por conducto de la Secretaria de Hacienda y Credito 
PUblico y el Gobiemo del estado de Coahuila, publicado el Diario Oficial de 18 Federacion el 20 de Marzo 
de 2009 y con fundamento en los articulos 145, 151 fraccion I, 152 Y L53 del Codigo Fiscal de la Federaci6n 
determ ina 10 siguiente: -------------.-------------------------------------------------p-----------------------------­

CONSIDERANDO 

PRIMERO.- Habiendose lIevado 8 cabo las gesticnes de notificacion del oflcio No. AGJ/0424/2015, 
mediante el cual interpone Recurso Administrativo de Revocacion, en contra del credito fiscal no. 
1344402204, mas accesorios legales correspondientes 8 cargo del Contribuyente C. M & MR.SA DE ey. 
en el domicilio fiscal manifestado al Registro Federal de Contribuyente que para tal efecto Ileva la 
Secretaria de Hacienda y Credito Publico en el Boulevard Constituci6n con N° 170 Oriente colonia 
Los Angeles no fue localizada.-----------------u-----------------------n-----------------------------------.----
SEGUNDO.- De los informes que obran en el expediente del credito al rubro citado, aparece que con fecha 
07 de Junio del 2015 Y --.lL de Septiembre del 2015, los Notificadores - Ejecutores C. J. Martin 
Villalobos Guerrero y C. Erren Viesca Garduno manifiestan que el Contribuyente C. M & MRSA DE CY, 
al tratar de diligenciar el oficio numero AGJ/042412015 de fecha 15 de Enero del 2015, ha desaparecido por 
el siguiente motivo cambia de domicilio: de su domicilio fiscal, sin existir antecedentes dellugar en que 
actualmente se encuentre, ya que no obstante que si se localize el domicilio indicado, este actualmente se 
encuentra Domicilio Solo y Deshabitado. segun datos proporcionados por los notificadores-ejecutores 
adscritos a esta dependenc ia.--------------------------------.--------------------------------------------------------­
TERCERO.- Verificandose los Padrones Estatales y al no encontrarse otro domicilio 8 nombre del 
contribuyente citado anteriormente se levanta Acta Circunstanciada de Hechos que se anexa a la presente 
Notificacion por 10 coal esta Autoridad: -----------.--.-----------------------------------------------------------­

HOJA 1 DE2 
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ACUERDA 

PRlMERO.- Con fundamento en 10dispuesto por los articulos 134 fracci6n III y 139 del C6digo Fiscal de 
1a Federacion, en relaci6n con el tercer parrafo del articulo 50 y la ftaccicn III del articulo 46-A, del citado 
ordenamiento legal se procede a NOTIFlCAR POR ESTRADOS en virtud que no fue posible la 
localizaci6n del C. M & MR.SA DE CV, en su domicilio fiscal manifestado at Registro Federal de 
Contrtbuyentes que para tal efecto lieva la Secretaria de Hacienda y Credito PUblico, para notificar el oficio 
No. AGJI0424/2015 de fecha 15 de Enero del 2015, mediante el cual interpone R.O. 425/14, donde se 
sobresse recurso, mas accesorios legales correspondientes a cargo del Contribuyente C. M & MR.SA DE 
CV, que en documento anexo se detalla. ------------.--------------------------------------------------------------­
SEGUNDO.- De confonnidad con 10establecido por el articulo 139 del Ccdigo Fiscal de la Federacion, se 
debera fijar el presente acuerdo de notificacion por estrados durante quince dias en un sitio abierto a1 publico 
de las oficinas de la Autoridad que efecrue la notificacion y publicando el documento citado, durante el 
mismo plazo en la pagina electrcnica www.afgcoahuila.gob.mx, dejando constancia de ello en el expediente 
respective. Siendo como fecha de notificaci6n el decimo sexto dla siguiente al primer dis en que se hubiera 
fijado 0 publicado el documento.----------------------------------------------.-------------------------------------­
TERCERO.- fijese y publiquese este documento en las oficinas de las autoridades correspondientes. 

ATENTAMENTE 
SUFRAGIO EFECTIVO. NO ELECCION 

TORREON, CO TUBRE DEL 2015 
EL ADMINIS CUCION FISCAL 

LUIS SALINAS GONZALEZ. 

Calz. Manuel Avila Camacho no. 2375 Ole. 
Col. Centro C.P. 27010 
Tel. 747-32.-51 Ext.6212 
Torreon, Coah. 
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M & MR S.A. DE C.V. 
BOULEVARD CONSTITUCION No. 170 ORIENTE 
COLONIA LOS ANGELES 
TORREON, CDAHUILA.­

ASUNTO.- Requerimiento de Obligaciones 425/14 
SE SOBRESEE RECURSO 

En el expediente administrative en que se actua aparecen los siguientes: 

ANTECEDENTES 

Mediante escrito recibido er dta 14 de Agosto de 2014 en la Administraci6n Central de 10 Contencioso de la 
Administraci6n General Jurldica de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, el C. 
EDGAR CASTA WONG en representaci6n legal de la persona moral denominada M & MR S.A. DE C.V. interpone 
Recurso Administrativo de Revocaci6n en contra del credito fiscal identificado con el numerc de control 1344402204 
emitido por el Lie. Jorge Luis Salinas Gonzalez en su caracter de Administrador Local de Ejecuci6n Fiscal de 
Torreon. 

SUBSTANCIACION 

Que esta Administraci6n Central de 10 Contencioso de la Administraci6n General Juridica de \a 
Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, con fundamento en 10 dispuesto en las 
Clausulas Segunda fracciones 1.11, V Y X inciso a) Tercera, Cuarta y Octava fraccicn VII del Convenio de 
Colaboraci6n Administrativa en Materia Fiscal Federal celebrado por el Gobierno Federal por conducto de la 
Secretarta de Hacienda y Crecito Publico y el Gobierno del Estado de Coahuila, publicado el 20 de marzo de 2009 
en er Diario Oficial de la Federacicn. articulos 13 y 14 de la Ley de Coordinaci6n Fiscal, articulo 29 ultimo parraro de 
la Ley Orqanica de la Administraci6n Publica del Estado de Coahuila publicada en el peri6dico oficial el 30 de 
noviembre de 2011, vigente a partir del dla 01 de diciembre de 2011, articulos 6 ftaccion XXVlIl, XXX Y XXXI, 7 
fraccion Ill, tercero y cuarto Transitorios de la Ley de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de 
Zaragoza, publicada en e! Peri6dico Oficial del Estado el ocho de Mayo del dos mil doce, viqente a partir del dia 
nueve de Mayo del oos mil doce, 2 fracci6n II, 4 primer parrato, fracci6n I, 10 partafo primero y segundo, 11 Iraccion 
V, XII, 13 fraccion 1\, V, VI Y ultimo parrafo, 34 fraccion I, II Y Ill, 43 fracci6n II y XI Y Tercero Transitorio del 
Reglamento Interior de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, publicado en el mismo 
6rgano Oficial el dia ocnc de Mayo del des mil doce. vigente a partir del dta nueve de Mayo del dos mil doce, acorde 
10 ordenado en el articulo Segundo de las rnspostcrones Tranaitorias antes aiudrdas. artlculos 33 fracci6n VI del 
C6digo Fiscal para el Estado de Coahuila, articulos 132 y 133 fracci6n 1del C6digo Fiscal de la Federacion. procede 
a emitir resoluci6n al recurso administratlvo de revocaci6n, en base a las siguientes: 

.cC~-.i:":tI01 844 986 1236 
Centrode Oficinas Gubernamentales .•' ·..·..·.r.:,-. ' ." I

Lib. OscarFlores Tapia Km. 12.5
 
Edificio No.5
 

Arteaga, Coahuila C.P. 25354
 
~ 
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CONSIDERACIONES 

1.- Mediante Requerimiento de Obligaci6n(es) Omitida(s) y Multa con numerc de control 1344402204 por la 
cantidad total de $2,200.00 (DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) mas qastos de ejecuci6n por la cantidad 
total de $42600 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.) emitido par el Lie, Jorge luis Salinas 
Gonzalez: en su caracter de Administrador Local de Ejecuci6n Fiscal de Torre6n, se imponen multas a cargo de la 
persona moral contribuyente M & MR S.A. DE C.V. 

11.- lnconforme con el acto senalado en el punta anterior, mediante escrito recibido el dia 14 de Agosto de 
2014 en la Administraci6n Central de 10 Contencioso de ra Administraci6n General Jurfdica de Ia Administraci6n 
Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza et C. EDGAR CASTA WONG en representaci6n legal de la 
persona moral denominada M & MR S.A. DE C.V. interpone Recurso Administrativo de Revocaci6n en contra del 
credftc fiscal identiflcado con el numero de control 1344402204 emitido por el Lie. Jorge Luis Salinas Gonzalez en 
su caracter de Administrador Local de Ejecucion Fiscal de Torre6n, a su cargo. 

III.· Esta autoridad IIev6 a cabo el analisis del expedlente en Que se actua. advittrendose del mismo que 
mediante oficio No. ACEFI0269/2015 de fecha 14 de Enero de 2015, emitido por el C. uc. Francisco Esparza Tovar, 
en su caracter de Administraci6n Central de Ejecuci6n Fiscal, de la Administraci6n General Tributaria de la 
Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, procedi6 a REVOCAR 
ADMINISTRATIVAMENTE el Requerimiento de Obligaci6n(es) y Multa con numero de control 1344402204 emitido 
por el Lic. Jorge Luis Salinas Gonzalez en su caracter de Administrador Local de Ejecuci6n Fiscal de Torreon, asr 
como la multa impuesta en cantidad total de $2,200 00 (DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 001100 MN) mas gastos 
de ejecucion en cantidad total de $426 00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M,N.) por 10 cual resulta 
improcedente el recurso en cuesti6n at darse el supuesto contenido en la fracci6n VII del artlculo 124 del C6digo 
Fiscal de la Federacion, el cual sertela textual mente 10 siquiente: 

Articulo 124.- Es improcedente el recurso cuando se haga valer contra actos administrativos: 

VII. Si son revocados los actos por la autoridad. 

Asf es, al haber side revocado administrativamente el acto impugnado, el recurso resutta improcedente por 
10 tanto procede el sobreseimiento de acuerdo con to serialado en el articulo 124-A fracci6n II del C6digo Fiscal de la 
Federaci6n, toda vez que durante el procedimiento del recurso sobrevino una causal de improcedencia. En razcn de 
10 anterior, procede el sobreseimiento del recurso intentado. al haber side revocado durante el procedimiento del 
mismo el acto impugn ado mediante oficio No. ACEF/0269/2015, de fecha 14 de Enero de 2015, emitido por el Lie. 

Francisco Esparza Tovar, Administraci6n Central de Ejecuci6n Fiscal de la Administracica General Tributaria, de la 
Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza. 

01 844 986 1236 
Centro de Oficinas Gubernamentales 

Lib. Oscar Flores Tapia Km. 12.5 
Edificio NO.5 

Arteaga, Coahuila C.P. 25354 
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Par 10 antes expuesto y con fundamento en el articulo 133 fracci6n I del C6digo Fiscal de la Federaci6n, 

e5ta Administraci6n Central de 10 Contencioso de la Administracion General Juridica de la Administraci6n Fiscal 
General del Estado de Coahuila: 

RESUELVE 

PRIMERO.- SE SOBRESEE el Recurso de Revocacion intentado por el C. EDGAR CASTA WONG en 
representacion legal de la persona moral denominada M & MR S.A. DE C.V. en contra del credlto fiscal nornero 
1344402204 emitido por e! Lie. Jorge Luis Salinas Gonzalez en su caracter de Administrador Local de Ejecucion Fiscal 
de Torre6n, a su cargo. 

SEGUNDO.- Se anexa al presente oficio de REVOCACION ADMINISTRATIVA contenida en et ofieio 
ACEF/0269/2015 emitida por el Lie, Francisco Esparza Tovar en su caracter de Administrador Central de Ejeeuci6n 
Fiscal. 

TERCERO.·Notiffquese personalmente en el domieilio senalado para olr y reeibir notificacicnes. 

Se haee de su conocimiento que atento a 10 previsto pur el articulo 23 de la Ley Federal de los derechos del 
Contribuyente, asi como a 10 dispuesta por et articulo 132 del C6digo Fiscal de la Federacion. la presente resoluci6n 
puede ser impugnada en el juicio contenciosc administrativo ante la Sala Regional competente del Tribunal Federal de 
Justicia Fiscal y Administrative en terrninos de I,a tey Orqanica de dicho 6rgano jurtsdlccronal, contando can un plazo 
para su interposici6n de cuarenta y cinco dias habiles 6 de quince dias habiles. siguientes a aquel en que surta 
efectos la notificaci6n de ra nusma, sequn corresponoa a 103 Via Ordinaria 0 Sumeria. Lo anterior de conformidad con 10 
establecido por el articulo 13 de 103 ley Federal de Procedimiento Contencioso Admimstrativo. as! como a 10 dispuesto 
por ct articulo 58-2 del mismo Ordenamiento, este ultimo creceoto norma la procedencia del Juicio Contencioso 
Administrative en la Via Sumaria, que se actualiza en centra de las resotuciones recaidas en recurso administrative de 
revocacton cuando la reseluci6n impugnada sea una de las contemptacas en las fracciones I, II, 1\\ 0 IV del propio 
articulo 58-2, y siempre que el importe principal sin accesorios y actualizaciones de los creditos fiscales determinados 
en 103 resonrc.on no exceda de cinco veces el salario minimo general vigente en el Distrito Federal, elevado 031 aria al 
momenta de su emisi6n. 

ATENTA 

"SUFRAGIO EFECTIVO, 
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01 844 986 1236 
Centro de Oficinas aubernamentaies 
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ADMINISTRACION CENTRAL DE EJECUCION FISCAL 
OFICIO No. ACEFf026912015 

ASUNTO.- SE REVOCA ADMINISTRATIVAMENTE 
EL ACTO QUE SE INDICA: 

M & MR SA DE C.V. 
BOULEVARD CONSTITUCION No. 170 ORIENTE 
COLONIA LOS ANGELES 
TORREON. COAHUILA.­

En el expediente administrative en que se actua, aparecen los siqutentes: 

ANTECEDENTES 

Mediante Requerimiento de Obligaci6n(es) Omitida(s) y Multa, contenido en el ofieio con numero de control 

1344402204 el Lie. Jorge Luis Salinas Gonzalez en su caracter de Adrntnietrador Local de Ejecucicn Fiscal en 

Torreon, emiti6 multas par la cantidad de $2,200.00 (DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) mas qastos de 

ejecucion par la cantidad de $426.00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.) a cargo del 

contribuyente M & MR S.A. DE C.V. 

Con fundamento en 10 dispuesto par los articulos 13 y 14 de la Ley de Coordinaci6n Fiscal, las Ctausulas 

PRIMERA, SEGUNDA fracciones I, 11, IV, Vy X incises a) y b), TERCERA, CUARTA, OCTAVA fracci6n I Incises a) y 

c), fracci6n II incise a), DECiMA y DECIMA SEXTA fracci6n I incises a) y b), fracci6n III incisos a) y c), del Convenio 

de Colaboraci6n Administrativa en Materia Fiscal Federal, celebrado por el Gobierno Federal par conducto de la 

Secretarla de Hacienda y creono Publico y el Gobierno del Estado, publicado en el Diario Oflcial de la Federaci6n, el 

dla 20 de marzo de 2009, arttculos 6 fracciones XXVIII y XXXII, 7 eaccon III. Tercero y Cuarto Transitorios de la Ley 

de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, publicada en el Peri6dico Oficial del 

Estado, el 08 de mayo de 2012, as! como los artlculos 3 fracci6n III, 17 Y 30 fracci6n XXII y Tercero Transitorio del 

Reglamento Interior de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaraqoza. publicado en el mismo 

Organo Oficial, el dia 08 de mayo de 2012, vigente a partir del ora 09 de mayo de 2012, acorde 10 ordenado en el 

articulo Segundo de las Disposiciones Transitorias antes aludidas, articulo 33 fracci6n IV, del C6digo Fiscal para el 

Estado de Coahuila, y articulo 36 tercer parrafo del COdigo Fiscal de la Federaci6n, esta autoridad fiscal procede a 

revocar administrativamente et Requerimiento de Obliqaciorues) Omitida(s) y Multa, atendiendo a las siguientes: 
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ADMINISTRACION CENTRAL DE EJECUCION FISCAL 
OFICIO No. ACEF/026912015 

CONSIDERACIONES 

1.-Con fecha 20 de Marzo de 2014 el Lie. Jorge Luis Salinas Gonzalez en su caracter de Administrador Local 

de Ejecuci6n Fiscal en Torreon, emitio Requerimiento de Obligaci6n(es) Omitida(s) y Multa, contenido en el oficio 

con numero de control 1344402204 par la cantidad de $2,200.00 (DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

mas qastos de ejecucion par ta cantidad de $426.00 (CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.) a cargo 

del contribuyente M & MR S.A. DE C.V. 

11.- Inconforme con el acto serialado en el punta anterior, mediante escrito recibido et dfa 14 de Agosto de 

2014 en la Administraci6n Central de 10 Contencioso de la Administraci6n General Jurldica de la Administraci6n 

Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, el C. EDGAR CASTA WONG en representacion legal de la 

persona moral denominada M & MR SA DE cy. interpone Recurso Administrativo de Revocaci6n en contra del 

credito fiscal identiflcado con el numero de control 1344402204 a su cargo. 

III.· Por 10 antes expuesto, esta autoridad lIev6 a cabo un analisis de las constancias que obran en el 

expediente en que se actus, observando que la resoluci6n antes descrita por la cantidad de $2,200.00 (DOS Mil 

OOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) mas gastos de ejecuci6n por la eantidad de $426.00 (CUATROCIENTOS 

VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.) contenida en el oficio con numero de control 1344402204 emitido por el Lie. 

Jorge luis Salinas Gonzalez en su caracter de Administrador local de Ejecuci6n Fiscal en Torre6n, incumple con 10 

establecido en el articulo 38 Fracci6n IV del C6digo Fiscal de la Federaci6n al no estar debidamente fundadas y 

motivadas, ya que en la emisi6n de las mismas se orrutieron los fundamentos legales que sirvieron como base para 

la imposici6n de las multas, en raz6n de que en la emisi6n de las mismas la autoridad es omisa en sertatar en que 

cuerpo normative apoya su imposici6n, por 10 tanto dichos actos no se encuentran debidamente fundados y 

motivados. 

Por 10 antes expuesto, esta Administracion Central de Ejecuci6n Fiscal, de ta Administraci6n General 

Tributaria, de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza: 
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"2015 ANO DE LA LUCRA CONTRA EL CANCER" 

ADMINISTRACION CENTRAL DE EJECUCION FISCAL 
OFICIO No. ACEF/0269/2015 

RESUELVE 

PRIMERO.- Se REVQCA ADMINISTRATIVAMENTE, el Requerimiento de Obligaci6n{es) Omitida(s) y Multa, 
contenido en e\ oflcio con ncmero de control 1344402204 emitido por e! Lie, Jorge Luis Salinas Gonzalez en su 
caracter de Administrador Local de Ejecuci6n Fiscal en Torre6n. 

SEGUNDO.- Notifiquese personalmente, a traves de la Administraci6n Local de Ejecuci6n Fiscal, 
correspondiente al dornicilio seriatado para air y reciblr notificaciones. 

ATE N TAM E N T E
 
"SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCIDN"
 
Arteaga, Coahuila; a 14 DE ENERO DE 2015 

EL ADMINISTRADOR CENTRAL DE EJECUCIDN FISCAL 

"--------- .
/ 
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